2024 年 8 月 21 日

YASARA オンライン講習会 基礎コース（2024 年） のご案内

お客様各位

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、弊社取り扱い製品・サービスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さてこの度、生体高分子を対象としたモデリング・シミュレーションソフト YASARA

Structure のオンライン講習会を開催致します。

これから YASARA を使ってみようとお考えの方やまだ使い始めたばかりという方を対象

に、実際に YASARA の操作を行いながら基本的な操作・解析方法を習得していただく内

容となっております。

YASARA をお持ちでない方には講習用ライセンスをご提供させていただきますので、ご購

入を検討されている方も是非ご参加ください。

本講習会が皆様の YASARA に対する理解の助けとなれば幸いでございます。奮ってご参

加くださいますようお願い申し上げます。

概要

名 称：YASARA オンライン講習会 基礎コース（2024 年）

開催日：2024 年 9 月 18 日（水）・9 月 20 日（金）｜2 日間にわたり開催

時 間：13:30~15:30  (受付は 13:15 から)

会 場：オンライン（Zoom ミーティング）

形 式：講師が操作内容を示す講義形式（ハンズオン形式）

定 員：15 名程度（先着順）

参加料：無料

内 容：１日目 製品概要、基本操作、低分子ドッキング(前半)

２日目 低分子ドッキング(前半)、タンパク MD 計算

タイムテーブル（両日とも）

13:15 – 13:30  受付

13:30 – 15:15  講習（途中に休憩、質疑応答を含む）

15:15 – 15:30  質疑応答、アンケートのお願い（9/20 のみ）等

申し込み方法

下記 URL よりお申込みください

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZIpfu-vrjwjGt16xzEnAEOMJhuK10otF3kJ

締切：2024 年 9 月 17 日（火）

YASARA 紹介ページ

https://www.affinity-science.com/yasara/

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

どうぞよろしくお願いいたします。

本件に関するお問合せ先：

株式会社アフィニティサイエンス

電話： 03-6417-3695

Email： （営業関連）sales@affinity-science.com

（技術関連）help@affinity-science.com

以上

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZIpfu-vrjwjGt16xzEnAEOMJhuK10otF3kJ
https://www.affinity-science.com/yasara/
mailto:sales@affinity-science.com
mailto:help@affinity-science.com